
 

現在実施しております林道夏目線の改良工事におきまして、当初想定以上に土質が脆弱であ

ったことから、安全対策に時間を要し、工期を延長せざるを得ない状況となりました。 

つきましては、交通規制（全面通行止め）の期間を以下のとおり変更させていただきます。 

 

【変更内容】 

当初の交通規制終了日 ：令和8年3月31日 

→ 変更後の交通規制終了日：令和8年6月30日(予定) （約3か月延長） 

 

地元の皆様及び東庄県民の森ご利用の皆様には引き続き大変なご不便とご迷惑をおかけいた

しますが、林道を安全にご利用いただくための必要な工事でございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、改めてお願い申し上げます。 

 

【工事および交通規制の概要】 

１ 工 事 箇 所 県営林道夏目線 

 

２ 交通規制期間 〔工期〕令和７年１０月２７日 ～ 令和８年６月３０日（予定） 

           ※夜間含め終日。天候の状況等により、延期となる場合があります。 

 

３ 発 注 者 千葉県北部林業事務所 

 

４ 受 注 者 有限会社グリーンマジック（ 旭市 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

不明な点やお問合せなどがございましたら、 

千葉県北部林業事務所（０４７５（８２）３１２６）（担当：秋山、遠藤）まで 

御連絡ください。 

県営林道夏目線の工事に伴う一部区間の 

全面通行止め期間の延長のお知らせ 

福聚寺 


